COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO DE RETIRADA DA ORDEM DO DIA

Nº ________DE 2023

(Do Sr. Felipe Carreras)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 83, parágrafo único,
II, c, do Regimento Interno, a RETIRADA da Ordem do Dia do PL 734/2020.

Sala das Comissões, em 31 de maio de 2023.

Deputado FELIPE CARRERAS

*C
D2

39
15

93
90

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Carreras
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239159390100

RP
D

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

05
/2

02
3

09
:5

6:
38

.3
83

 -
CD

C
RP

D
3

CD
C

=>
 P

L
73

4/
20

20